关于合欢树店黄天平与黄霞上班看手机视频的处罚通报

各部门、门店：

2018年10月27日下午16：48，营运部在用万店掌远程巡店时，发现合欢树店黄天平与黄霞二人在店堂靠近休息区的位置看手机视频。

黄天平与黄霞存在的主要问题是未遵守“十不准”的第九条：不准闲聊、玩手机等与工作无关的事——专注工作。基于此，现做出如下处理：

黄天平缴纳成长金100元，即日起7个工作日内上交至公司财务部；

黄霞缴纳成长金100元，即日起7个工作日内上交至公司财务部。
请各门店再次以此为戒，严格遵守公司劳动纪律，在工作时间做好工作！店长、片长必须加强对门店及员工的日常管理！严格杜绝类似情况再次发生！若发现将视情节加倍处罚！请大家务必引起重视，相互转达！
特此通报！
营运部

                                       2018年10月29日